KH. Bisri Musthofa memiliki nama kecil Mashadi. Beliau lahir

pada 1334 H atau 1915 M di Sawahan Gang Palen, Rembang, Jawa

Tengah. Bapaknya yang bernama H. Zainal Musthofa dan ibunya yang

bernama Khatijah.
99

KH. Bisri Musthofa dinikahkan pada umur 20

tahun dengan perempuan berumur 10 tahun asal Rembang bernama

Ma‟rufah binti KH. Khalil Kasingan Rembang asli dari Sarang, lalu